
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok związanych ze zmianą kwot 
dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz przeniesienia wydatków między grupami w ramach 

rozdziału 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)). art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 77.800,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 41.322.618,70 zł, w tym dochody bieżące 
37.483.242,52 zł, dochody majątkowe 3.839.376,18 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 77.800,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 44.537.926,70 zł, w tym wydatki bieżące 
36.911.880,55 zł, wydatki majątkowe 7.626.046,15 zł. 

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2020 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2) T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374 

Id: B1221203-108B-4EA8-A4E7-517FE2939589. Podpisany Strona 1



Załącznik nr1

do Zarządzenia Nr 16/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 77 800,00 77 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 77 800,00 77 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 77 800,00 77 800,00

Razem: 41 244 818,70 77 800,00 41 322 618,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B1221203-108B-4EA8-A4E7-517FE2939589. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 16/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 438 193,00 77 800,00 515 993,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 400,00 77 800,00 126 200,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

48 400,00 77 800,00 126 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 204,46 0,00 1 070 204,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 935 904,46 0,00 935 904,46

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

275 340,94 300,00 275 640,94

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

176 443,52 -300,00 176 143,52

Razem: 44 460 126,70 77 800,00 44 537 926,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B1221203-108B-4EA8-A4E7-517FE2939589. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85415 – „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” – w związku z
decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 marca 2020 r. Nr WFB.I.3120.3.15.2020
przyjmuje się plan dochodów i wydatków w kwocie 77.800,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z
art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W planie Funduszu Sołeckiego Wielkiego Zajączkowa w zadaniu nr 1 – „Utwardzenie podłoża pod altaną
i zakup mebli ogrodowych” zmniejsza się wydatki przeznaczone na ułożenie kostki brukowej w kwocie
300,00 zł a zwiększa się plan wydatków na zakup mebli ogrodowych w kwocie 300,00 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2020

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: B1221203-108B-4EA8-A4E7-517FE2939589. Podpisany Strona 1




